
 

 

 

 

 

 

 

COS.35.3.2022 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.35.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie: opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających 

się w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Działając na podstawie art. 79, w związku z art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), § 36 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 661) oraz zgodnie z § 88 Statutu Uczelni, po zasięgnięciu opinii 

samorządu studenckiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie ustala się 

opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem dla cykli studiów pierwszego stopnia, 

studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 

akademickim 2022/2023 związane z: 

1) kształceniem na studiach niestacjonarnych – określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) kształceniem na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych prowadzonych w języku 

angielskim – określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających 

wyników w nauce, prowadzeniem zajęć nieobjętych programem studiów oraz 

przeprowadzeniem potwierdzania efektów uczenia się – określone w załączniku nr 3  

do niniejszego zarządzenia; 

4) wydaniem elektronicznej legitymacji studenckiej oraz jej duplikatów, wydaniem 

dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów lub odpisu suplementu do dyplomu  

w języku obcym oraz wydaniem duplikatu dyplomu ukończenia studiów i suplementu  

do dyplomu – określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim – określone 

w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 



Kierunek Jednostka organizacyjna cykl
opłata za cały 

cykl
I sem II sem III sem IV V sem VI sem VII sem VIII sem IX sem X sem cykl

opłata za 

cały cykl
I sem II sem III sem IV sem

1 Administracja Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 9 200,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 Architektura informacji Instytut Nauk o Informacji 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

3 Archiwistyka, biurowość i cyfryzacja Instytut Historii i Archiwistyki X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4 Archiwistyka, zarządzanie dokumentacją i infobrokerstwoInstytut Historii i Archiwistyki 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

5 Bezpieczeństwo międzynarodowe Instytut Nauk o Bezpieczeństwie 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

6 Bezpieczeństwo międzynarodowe z językiem wykładowym angielskimInstytut Nauk o Bezpieczeństwie 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

7 Bezpieczeństwo państwa Instytut Nauk o Bezpieczeństwie 3 l 14 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 9 600,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

8 Bezpieczeństwo zdrowotne Instytut Nauk o Bezpieczeństwie 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

9 Bioinformatyka Instytut Biologii 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

10 Biologia Instytut Biologii 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 400,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

11 Biznesowe wykorzystanie dziedzictwa kulturowego Instytut Historii i Archiwistyki X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

12 Dziennikarstwo Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

13 Dziennikarstwo przyrodnicze Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

14 Dziennikarstwo społeczne Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

15 Instytut Nauk Technicznych 1,5 l 7 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 -----

16 Instytut Nauk Technicznych 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

17 Ekonomia społeczna Instytut Prawa, Ekonomii  i Administracji 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

18 Etyka – mediacje i negocjacje Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

19 Filologia angielska Instytut Filologii Angielskiej 3 l 15 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 400,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

20 Filologia germańska Instytut Neofilologii 3 l 14 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

21 Filologia polska Instytut Filologii Polskiej 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 9 200,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

22 Fizyka Instytut Nauk Technicznych 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

23 Geografia Instytut Geografii 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

24 Geopolityka Instytut Geografii 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

25 Gospodarka przestrzenna Instytut Geografii 3,5 l 17 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- 1,5 l 7 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 '-----

26 Historia Instytut Historii i Archiwistyki 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

27 Informatyka Instytut Informatyki 3,5 l 21 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 ----- ----- ----- 1,5 l 10 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 '-----

28 Inżynieria Bezpieczeństwa Instytut Nauk Technicznych X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

29 Kulturoznawstwo i wiedza o mediach Instytut Filologii Polskiej 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 9 200,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

30 Matematyka Instytut Matematyki 3 l 19 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 12 800,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

31 Media Content & Creative Writing Instytut Filologii Polskiej X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 9 200,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

32 Odnowa biologiczna Instytut Biologii X 0,00 X X X X X X X X X X 2 l 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

33 Pedagogika Instytut Pedagogiki Społecznej i Wsparcia Rodziny 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 9 200,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

34 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna Instytut Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 5 l 24 000,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 X 0,00 X X X X

35 Pedagogika specjalna Instytut Pedagogiki Specjalnej, Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli 5 l 25 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 X 0,00 X X X X

36 Polityka społeczna Instytut Pedagogiki Społecznej i Wsparcia Rodziny 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- X X X X X X

37 Praca socjalna Instytut Spraw Społecznych i Zdrowia Publicznego 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

38 Prawo Instytut Prawa, Ekonomii  i Administracji 5 l 27 000,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 X 0,00 X X X X

39 Psychologia Instytut Psychologii 5 l 26 000,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 X 0,00 X X X X

40 Psychologia i biologia zwierząt Instytut Biologii 5 l 29 000,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 X 0,00 X X X X

41 Socjologia Instytut Filozofii i Socjologii 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

42 Stosunki międzynarodowe Instytut Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych 3 l 11 400,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 7 600,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

43 Turystyka historyczna i muzealnictwo Instytut Historii i Archiwistyki 3 l 13 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 ----- ----- ----- ---- X 0,00 X X X X

44 Turystyka i rekreacja Instytut Geografii 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 10 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

45 Zarządzanie oświatą i organizacjami pozarządowymi Instytut Filozofii i Socjologii 3 l 15 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 ----- ----- ----- ----- X 0,00 X X X X

46 Zarządzanie w służbach społecznych Instytut Spraw Społecznych i Zdrowia Publicznego 3 l 13 800,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 ----- ----- ----- ----- 2 l 8 800,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

Edukacja techniczno–informatyczna 3,5 l 17 500,00 2 500,00 2 500,00 -----

Opłaty dla studentów rozpoczynających naukę od roku akad. 2022/2023

studia I stopnia lub jednolite studia magisterskie studia II stopnia

2 500,00 -----2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 -----

Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.35.2022



Kierunek Jednostka organizacyjna cykl opłata za cały cykl I sem II sem III sem IV sem V sem VI sem VII sem VIII sem IX sem X sem cykl opłata za cały cykl I sem II sem III sem IV sem

Bezpieczeństwo międzynarodowe z językiem wykładowym 

angielskim   - studia stacjonarne Instytut Nauk o Bezpieczeństwie 3 l € 4 200,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 ----- ----- ----- -----

Bezpieczeństwo międzynarodowe z językiem wykładowym 

angielskim   - studia niestacjonarne Instytut Nauk o Bezpieczeństwie 3 l € 5 500,00 € 700,00 € 2 000,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 ----- ----- ----- -----

Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.35.2022

studia II stopnia

Opłaty dla studentów rozpoczynających naukę od roku akad. 2022/2023

studia I stopnia lub jednolite studia magisterskie

(opłata w Euro)



Załącznik nr 3 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.35.2022 

 

 

Opłaty za kształcenie na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych  

związane z powtarzaniem określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników 

w nauce, prowadzeniem zajęć nieobjętych programem studiów oraz przeprowadzeniem 

potwierdzania efektów uczenia się 

 

§ 1  

1. Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych powtarzający zajęcia z powodu 

niezadowalających wyników w nauce wnoszą opłatę w wysokości odpowiadającej 

iloczynowi liczby godzin całego powtarzanego kursu/kursów i stawki za jedną godzinę 

dydaktyczną obowiązującą na danym kierunku studiów.  

2. Studenci korzystający z powtarzania jednego kursu objętego wpisem warunkowym 

wnoszą opłatę w wysokości 400,00 zł, a powtarzający dwa kursy objęte wpisem 

warunkowym – 800 zł. 

3. Podstawą do ustalenia wysokości opłaty dla studentów: 

1) korzystających z pojedynczych zajęć nieobjętych programem studiów, 

2) wyrównujących różnice programowe (w tym realizujących zajęcia uzupełniające 

efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia),  

3) realizujących blok zajęć nieobjętych programem studiów, 

jest wyrażona w złotych wartość jednej godziny dydaktycznej na danym kierunku 

studiów pomnożona przez liczbę godzin zajęć dydaktycznych danego kursu. 

4. Należności z tytułu opłat, o których mowa w ust. 1 i 3 niniejszego paragrafu  

są naliczane do kwoty 3600 zł. 

5. Opłaty, z tytułu zajęć, o których mowa w ust. 1-3, wnoszone są jednorazowo 

przed rozpoczęciem danego semestru. 

6. Za przeprowadzenie egzaminu sprawdzającego (przeprowadzenie potwierdzania efektów 

uczenia się) student dokonuje jednorazowej opłaty w wysokości 400 zł. 

 

§ 2 

Stawki godzinowe na poszczególnych kierunkach studiów wynoszą odpowiednio: 

 

KIERUNEK STUDIÓW STAWKA 

GODZINOWA 

Administracja 13,00 zł 

Architektura informacji 16,00 zł 

Archiwistyka, zarządzanie dokumentacją i infobrokerstwo 13,00 zł 

Art & Design 29,00 zł 

Art & Science 29,00 zł 

Bezpieczeństwo międzynarodowe 13,00 zł 

Bezpieczeństwo międzynarodowe z językiem wykładowym 

angielskim 

13,00 zł 

Bezpieczeństwo państwa 13,00 zł 

Bezpieczeństwo zdrowotne 13,00 zł 

Bioinformatyka 26,00 zł 

Biologia 26,00 zł 

Chemia – nauczyciel chemii 26,00 zł 

Design 29,00 zł 



Digital Design 29,00 zł 

Dziennikarstwo 13,00 zł 

Dziennikarstwo przyrodnicze 13,00 zł 

Dziennikarstwo społeczne 13,00 zł 

Edukacja techniczno–informatyczna 25,00 zł 

Ekonomia społeczna  13,00 zł 

Etyka – mediacje i negocjacje 13,00 zł 

Filologia angielska 16,00 zł 

Filologia germańska 16,00 zł 

Filologia hiszpańska 16,00 zł 

Filologia polska 16,00 zł 

Filologia romańska 16,00 zł 

Filologia rosyjska 16,00 zł 

Filologia włoska 16,00 zł 

Filozofia 13,00 zł 

Fizyka 25,00 zł 

Geografia 26,00 zł 

Geopolityka 26,00 zł 

Gospodarka przestrzenna 26,00 zł 

Grafika 29,00 zł 

Historia 13,00 zł 

Informatyka 25,00 zł 

Inżynieria bezpieczeństwa 25,00 zł 

Kognitywistyka 13,00 zł 

Komunikacja wizualna 29,00 zł 

Kulturoznawstwo i wiedza o mediach 16,00 zł 

Logopedia 16,00 zł 

Malarstwo 29,00 zł 

Matematyka 25,00 zł 

Media Content & Creative Writing 16,00 zł 

Ochrona środowiska 26,00 zł 

Odnowa biologiczna 26,00 zł 

Pedagogika  16,00 zł 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 16,00 zł 

Pedagogika specjalna 16,00 zł 

Politologia 13,00 zł 

Polityka społeczna 13,00 zł 

Praca socjalna 16,00 zł 

Prawo 13,00 zł 

Psychologia 16,00 zł 

Psychologia i biologia zwierząt 26,00 zł 

Socjologia 16,00 zł 

Stosunki międzynarodowe 13,00 zł 

Studia niemcoznawcze i środkowoeuropejskie 13,00 zł 

Sztuka i edukacja 29,00 zł 

Sztuka i Media 29,00 zł 

Sztuka współczesna 29,00 zł 

Turystyka historyczna i dziedzictwo kulturowe 13,00 zł 

Turystyka i rekreacja 26,00 zł 

Zarządzanie oświatą i organizacjami pozarządowymi 13, 00 zł 

Zarządzanie informacją i publikowanie cyfrowe 16,00 zł 

Zarządzanie w służbach społecznych 16,00 zł 



§ 3 

1. Z opłat za wyrównywanie różnic programowych zwolnieni są studenci powracający  

z urlopu. 

2. Studenci studiów stacjonarnych, którzy wznawiają studia, wnoszą opłaty wynikające tylko 

i wyłącznie z różnic programowych.  

3. Studenci studiów niestacjonarnych, którzy wznawiają studia, wnoszą opłaty wynikające  

z różnic programowych do wysokości wskazanej w § 1 ust. 4 i czesne za dany rok. 

 

§ 4 

Student, który nie odbył lub nie zaliczył praktyki pedagogicznej zgodnie z planem studiów  

i uzyskał zgodę dyrektora instytutu na odbycie praktyki pedagogicznej lub powtórzenie 

praktyki, jest zobowiązany do wniesienia opłaty pokrywającej koszty organizacji i obsługi 

administracyjnej praktyki, w niżej wymienionej wysokości: 

1) za jedną godzinę lekcyjną ćwiczeń praktycznych w szkole student wnosi opłatę  

w wysokości 30 złotych; 

2) za praktyki pedagogiczne zawodowe, student wnosi opłatę zgodną z wymiarem praktyki, 

według poniższej tabeli: 

 

WYMIAR ZAJĘĆ 

DYDAKTYCZNYCH, 

OPIEKUŃCZYCH  

LUB WYCHOWAWCZYCH NA 

PRAKTYKACH ZAWODOWYCH 

STAWKA ODPŁATNOŚCI 

STUDENTA ZA POWTARZANIE 

PRAKTYKI PEDAGOGICZNEJ 

(ZAWODOWEJ) 

TYGODNIOWA  

1-29 godzin 

140 zł  ( 120 zł + 20 zł) 

DWUTYGODNIOWA  

30-44 godzin 

180 zł 

TRZYTYGODNIOWA  

45-59 godzin 

220 zł 

CZTEROTYGODNIOWA  

60-74 godzin 

260 zł 

PIĘCIOTYGODNIOWA 

75-90 godzin 

300 zł 

SZEŚCIOTYGODNIOWA powyżej 90 

godzin 

340 zł 

 

§ 5 

Opłata za praktyki pedagogiczne nie jest wliczana do limitu, o którym mowa w § 1 ust. 4 

niniejszego załącznika. 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.35.2022 

 

 

Opłaty za usługi edukacyjne  

związane z wydaniem elektronicznej legitymacji studenckiej oraz jej duplikatów, 

wydaniem dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów lub odpisu suplementu  

do dyplomu w języku obcym oraz wydaniem duplikatu dyplomu ukończenia studiów  

i suplementu do dyplomu 

 

 

§ 1 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie pobiera opłaty 

za wydanie: 

 

LP. RODZAJ DOKUMENTU WYSOKOŚĆ 

OPŁATY 

1.  elektronicznej legitymacji studenckiej 22,00 zł 

2.  duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej 33,00 zł 

3.  

dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku 

obcym określonym zgodnie z ustawą Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce 

20,00 zł 

4.  

dodatkowego odpisu suplementu do dyplomu ukończenia 

studiów w języku obcym określonym zgodnie z ustawą 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

20,00 zł 

5.  
duplikatu dyplomu ukończenia studiów i duplikatu 

suplementu do dyplomu 
20,00 zł 

 

§ 2 

Za uwierzytelnienie dokumentów dotyczących toku studiów przeznaczonych do obrotu 

prawnego za granicą pobiera się opłatę w wysokości 26 zł. 
 

§ 3 

1. Opłatę za elektroniczną legitymację studencką wnosi się na indywidualne konto 

generowane w systemie rekrutacyjnym. 

2. Pozostałe opłaty, o których mowa w § 1 oraz opłatę, o której mowa w § 2 wnosi się 

na rachunek bankowy wskazany przez Uczelnię 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.35.2022 

 

 

Opłaty za kształcenie cudzoziemców 

 

 

§ 1 

1. Cudzoziemcy studiujący na zasadach odpłatności w Uniwersytecie Pedagogicznym  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wnoszą opłaty za studia semestralnie. 

2. Student wnosi opłatę na konto wskazane przez Uczelnię w złotych polskich (PLN) 

lub w przeliczeniu na euro (EUR) według kursu średniego euro Narodowego Banku 

Polskiego obowiązującego w dniu (roboczym) poprzedzającym dzień dokonania wpłaty. 

3. W przypadku wniesienia opłaty w euro (EUR) przeliczoną kwotę należy zaokrąglić 

do pełnych euro (EUR) w dół, na korzyść studenta/doktoranta. 

 

§ 2 

Na studiach stacjonarnych opłata za każdy semestr nauki wynosi 600 EURO (EUR). 
 

 

§ 3 

1. Cudzoziemcy odbywający naukę na studiach niestacjonarnych wnoszą opłatę za naukę 

w wysokości takiej samej jak obywatele polscy. 

2. Wysokość opłaty dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 

2022/2023 została określona w załączniku nr 1 do zarządzenia Rektora 

nr R.Z.0211.35.2022 z dnia 30 maja 2022 roku. 

 


		2022-05-30T16:04:33+0200




